
 

令和３年 7月吉日 

ご入居者様 ご家族様各位 

株式会社 白松 

アビタシオン白松 

施設長 福島 明子 

 

新型コロナウイルスワクチン接種実施完了のお知らせ 

拝啓 時下ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てをいただき、厚く御礼申しあげます。 

日頃より新型コロナウイルス感染対策にご理解ご協力賜り、おかげさま

で新型コロナウイルス感染者の発生なく、ご入居者皆様の生活が保たれ

ております。誠にありがとうございます。 

さて、接種ご希望者における第 1回ワクチン接種を 5月 23日より順次

実施し、第 2 回ワクチンを 6 月 13 日より順次実施、6 月末日をもって、

ご希望者全員接種する事が出来ました。 

長期にわたるコロナウイルス対策により心身ともに疲弊されている方

も多くいらっしゃることと存じます。長らくのご協力ありがとうござい

ます。重度化するリスクは低くなったものの、世の中の状況を鑑みて、気

を緩めずに感染対策を講じながら運営実施を行って参りますので、引き

続きのご協力を、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


